
       RADA MIEJSKA  
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXIX/196/97 
 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 stycznia 1997 roku 
 
 
w sprawie : sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale Nr XXV/166/96 
                   Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 1996 roku  
                   w sprawie przyjęcia Statutu Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 roku poz. 74 wraz z późniejszymi  zmianami )  
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXV/166/96 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 
1996 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki dokonuje się 
sprostowania oczywistych błędów pisarskich. 
1) w § 22 ust. 2 zamiast „ §§ 25 i 37 „ ma być „ §§ 24 – 36 „, 
2) w § 41 zamiast „ § 38, ust. 1 „ ma być „ § 37, ust. 1 „, 
3) w § 69, ust. 1, pkt 2 zamiast „ § 51, ust. 2 „ ma być „ § 50 „, 
4) w § 79, ust. 1 zamiast „ § 69 „ ma być „ § 78 „. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           
                                                                                                     Michał Kaczmarek 
                                                                               
 
 
 
 


